大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年８月２１日

庁舎整備検討に係る市民ワークショップ（第４回（最終））

の開催について

本市の庁舎整備検討に係る市民ワークショップ（第４回（最終））を下記のと

おり、公開にて開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年８月２４日（土）

１０時００分～１２時００分（予定）

２ 場  所  大津市役所 新館７階 大会議室

３ 参 加 者  ・公募市民２８名（無作為抽出した約 3,000人から公募）

        ・滋賀県立大学 環境科学部 村上 修一教授（オブザーバ

ー）及び学生（予定）

４ 実施方式  テーブルワーク

【テーマ】将来の新大津市庁舎のあり方について考えてみよ

う！

【目 的】公園内の立地を活かした新庁舎の将来像や空間のあ

り方について、これまでのテーブルワークで出た

“市民目線の意見”をとりまとめ、発表する。

お問い合わせ先

担当者 管財課庁舎整備室 担当： 一與、辻

連絡先 ℡ 536―5736 内線 ２６７７

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 21 1 1